
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Incisa Scapaccino.  Responsabile Procedimento: MORINO Erika  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 
 

COMUNE DI INCISA SCAPACCINO 
PROVINCIA DI ASTI 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

N.19 del 19/07/2024 

 

OGGETTO: 

INTERROGAZIONE DEI CONSIGLIERI DI MINORANZA IN MERITO A SPESE DI 

LAVORI DI TRINCIATURA           

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì DICIANNOVE del Mese di LUGLIO alle ore 18:10 

nella sala delle adunanze previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente legge, vennero 

oggi convocati a seduta i componenti di questo Consiglio comunale. All'appello risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. DENICOLAI ETTORE MARCO - SINDACO SÌ 

2. SALA GIACINTO GIOVANNI - CONSIGLIERE SÌ 

3. CIATTAGLIA ILARIA - CONSIGLIERE SÌ 

4. ZITO GIOVANNI - CONSIGLIERE SÌ 

5. IGUERA FILIPPO - CONSIGLIERE SÌ 

6. MOLINARI ANTONIO - CONSIGLIERE SÌ 

7. BARTOLA ANTONINA LAURA BELLETTI - CONSIGLIERE SÌ 

8. RIZZI ANDREA - CONSIGLIERE SÌ 

9. TORNATO EMANUELA - CONSIGLIERE NO 

10. PORTA MARIO - CONSIGLIERE SÌ 

11. FERRANTE LUCIA - CONSIGLIERE NO 

  

TOTALE PRESENTI: 9 

TOTALE ASSENTI: 2 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione il Segretario Comunale 

VERDURA DOTT.SSA GIULIA. 

Il Presidente, Ettore Marco Denicolai, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Incisa Scapaccino.  Responsabile Procedimento: MORINO Erika  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA l’interrogazione presentata dai Consiglieri di minoranza ed acquisita al prot. n. 1940 del 

15/7/2024; 

VISTA la richiesta degli stessi Consiglieri di rinviare la trattazione del punto all’o.d.g., acquisita al 

prot. n. 1970 del 19/7/2024; 

SENTITA la proposta del Sindaco di accogliere la suddetta richiesta; 

RITENUTO opportuno soprassedere sul punto in oggetto; 

con voti favorevoli e unanimi espressi per alzata di mano, 

 

DELIBERA 

DI RINVIARE ad altra seduta di Consiglio la trattazione del punto n. 4 all’ordine del giorno 

“interrogazione dei consiglieri di minoranza in merito a spese di lavori di trinciatura”. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Incisa Scapaccino.  Responsabile Procedimento: MORINO Erika  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 

Giulia Verdura 

Firmato digitalmente 

IL SINDACO 

Ettore Marco Denicolai 

Firmato digitalmente 

 

   

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

 


